

ÅRSREDOVISNING

för

Novoconverting AB

Org.nr. 559199-6714

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 4 |
| -balansräkning | 5 |
| -noter | 6 |
| -underskrifter | 6 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nour Shhadeh Agha, Styrelseledamot

2023-07-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver partihandel med maskiner och annan utrustning främst i andra länder. Bolaget bedriver även handel med livsmedel så som tuggummi, kardemumma och ingefära. Försäljningen sker främst till andra länder.

Företagets säte är i Skutskär.

Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har under året ökat väsentligt. Detta beror främst på att jämförelseåret 2021 drabbades hårt av coronapandemin.

| | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|-----------|---------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 3 846 665 | 92 083 | 1 326 131 | 3 051 927 |
| Resultat efter finansiella poster | 25 708 | -88 446 | -28 469 | 65 776 |
| Soliditet (%) | 17,37 | -4,03 | 23,25 | 29,49 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Övrigt fritt eget kapital | Årets resultat | Summa fritt eget kapital |
|--|--------------|---------------------------|----------------|--------------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 26 740 | -88 446 | -61 706 |
| Erhållna aktieägartillskott | | 40 000 | | 40 000 |
| Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman: | | -88 446 | 88 446 | 0 |
| Årets resultat | | | 25 708 | 25 708 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | -21 706 | 25 708 | 4 002 |
| | | 2022-12-31 | | 2021-12-31 |
| Villkorade aktieägartillskott uppgår till: | | 40 000 | | 0 |

Novoconverting AB

Org.nr. 559199-6714

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|---------------|
| Balanserat resultat | -21 706 |
| Årets resultat | <u>25 708</u> |
| | 4 002 |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|--------------|
| Balanseras i ny räkning | <u>4 002</u> |
| | 4 002 |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| RESULTATRÄKNING | Not | 2022-01-01 2022-12-31 | 2021-01-01 2021-12-31 |
|--|------------|----------------------------------|----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 3 846 665 | 92 083 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 12 313 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | <u>3 846 665</u> | <u>104 396</u> |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -3 481 405 | -145 130 |
| Övriga externa kostnader | | -272 661 | -38 454 |
| Avskr av materiella anläggningstillgångar | | -10 842 | -9 258 |
| Övriga rörelsekostnader | | <u>-56 052</u> | <u>0</u> |
| Summa rörelsekostnader | | <u>-3 820 960</u> | <u>-192 842</u> |
| Rörelseresultat | | 25 705 | -88 446 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | <u>3</u> | <u>0</u> |
| Summa finansiella poster | | <u>3</u> | <u>0</u> |
| Resultat efter finansiella poster | | 25 708 | -88 446 |
| Resultat före skatt | | 25 708 | -88 446 |
| Årets resultat | | <u>25 708</u> | <u>-88 446</u> |

| BALANSRÄKNING | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 2 | <u>30 001</u> | <u>40 843</u> |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 30 001 | 40 843 |
| Summa anläggningstillgångar | | 30 001 | 40 843 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | <u>51 000</u> | <u>82 012</u> |
| Summa varulager | | 51 000 | 82 012 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | <u>229 793</u> | <u>167 156</u> |
| Summa kassa och bank | | 229 793 | 167 156 |
| Summa omsättningstillgångar | | 280 793 | 249 168 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 310 794 | 290 011 |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | <u>50 000</u> | <u>50 000</u> |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | -21 706 | 26 740 |
| Årets resultat | | <u>25 708</u> | <u>-88 446</u> |
| Summa fritt eget kapital | | 4 002 | -61 706 |
| Summa eget kapital | | 54 002 | -11 706 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 249 792 | 294 717 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | <u>7 000</u> | <u>7 000</u> |
| Summa kortfristiga skulder | | 256 792 | 301 717 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 310 794 | 290 011 |

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

| Not 2 | Inventarier, verktyg och installationer | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--------------|--|-------------------|-------------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 54 209 | 35 211 |
| | Inköp | 0 | 18 998 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 54 209 | 54 209 |
| | Ingående avskrivningar | -13 366 | -4 108 |
| | Årets avskrivningar | -10 842 | -9 258 |
| | Utgående avskrivningar | -24 208 | -13 366 |
| | Redovisat värde | 30 001 | 40 843 |

Övriga noter**Not 3 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Skutskär

Nour Shhadeh Agha
Nour Shhadeh AghaHamde Jzayrle
Hamde Jzayrle

2023-06-30

2023-06-30